

PACHET ARTICOLE DE PAPETARIE 2004C

I.D.: 56357799

Data publicarii	25.04.21	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.540,50 RON - 1.540,50 RON

Descriere: Oferta neacceptata in termen: 1 HUB BUC 1 40,00 40,00 2 HARTIE SCRIS A4 TOP 50 11,90 595,00 3 PIX jelly albastru BUC 50 1,80 90,00 4 AGRAFE BIROU 28mm cut 10 1,00 10,00 5 AGRAFE BIROU 50mm cut 3 1,90 5,70 6 Banda corector STANGER buc 5 4,50 22,50 7 Creion mecanic 0.7 buc 2 9,50 19,00 8 Mine creion 0,7 buc 10 3,10 31,00 9 Folie protectie set 5 7,50 37,50 10 Mapa carton plastifiat cu elastic 25mm buc 6 4,00 24,00 11 Scotch lat buc 3 2,90 8,70 12 Scotsch ingust buc 3 1,20 3,60 13 Sfoara buc 6 2,90 17,40 14 Planseta plastilina 297*197 buc 10 1,50 15,00 15 Film index autoadeziv cu dispenser 5 culori buc 5 3,50 17,50 16 Perforator buc 1 21,50 21,50 17 Dosar PVC set 5 27,50 137,50 18 Biblioraft mare buc 20 6,30 126,00 19 Marker BUC 5 2,00 10,00 20 Ordin deplasare BUC 10 3,90 39,00 21 Borderou Posta Romana BUC 2 7,50 15,00 22 Borderou Posta Secreta BUC 2 7,50 15,00 23 Plicuri albe A4 BUC 50 0,35 17,50 24 Plicuri albe A5 BUC 100 0,23 23,00 25 Plicuri burduf BUC 50 0,95 47,50 26 Registru intrari-iesiri cartonat BUC 5 12,50 62,50 27 Mouse optic wireless buc 1 38,50 38,50 28 Stick USB 32 GB buc 1 45,00 45,00 29 Capse 23/13 cut 2 2,80 5,60 Total 1540,50
